


 

 
 
Bijlage 1 

 
 

 
Gemeente Voorschoten – Aanwijzing huizen der gemeente en 
delegatiebevoegdheid tot aanwijzing huis der gemeente (voltrekken huwelijken 
en partnerschappen)  
 
 
 
Registratienummer: Z-16-004697  
De raad der gemeente Voorschoten;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2017,  
Gelet op artikel 1:63 Burgerlijk wetboek, artikel 108 juncto 147 lid 2 juncto 156 van de Gemeentewet,  
besluit:  
  
Het Ambachts en Baljuwhuis met terugwerkende kracht aan te wijzen als huis der gemeente voorhet 
voltrekken van huwelijken en partnerschappen vanaf 1 januari 2003. 
 
Hotel “De Gouden Leeuw” en restaurants “De Knip” en “Allemansgeest” met terugwerkendekracht aan te 
wijzen als huis der gemeente voor het voltrekken van huwelijken en partnerschappenvanaf 26 april 2008. 
 
Het “Wapen van Voorschoten” aan te wijzen als huis der gemeente voor het voltrekken van hu-welijken en 
partnerschappen. 
 
De bevoegdheid tot het aanwijzen van huizen der gemeente voor het voltrekken van huwelijkenen 
partnerschappen te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad der gemeente Voorschoten, 
gehouden op 2 februari 2017. 
 
 
de griffier, 
J. van der Does 

 
de voorzitter, 

P.J. Bouvy-Koene 
 

GEMEENTEBLAD 
 Nr. 26024   

 17 februari   

 2017   

 Officiële uitgave van gemeente Voorschoten.   

 
 
 
 
 




